Ne n/n

© o ~No U WN R

N NN NNDN B B R R e =
U‘I-hwr\Jl—‘OLOOO\IOU‘IAOON‘:O

MyHMUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKON ONMMNnanbl LWKO/bHUKOB

®.1.0. yyacTHuKa

HoBokpelieHoB Knpunn BaHoBuY
NapunoHoBa KceHns BnagummposHa
Bacunbesa AnekcaHgpa lBaHOBHa
Muxaxoc Kupa KoHCTaHTMHOBHa
Cysganbues Kupunn AMutpresuy
XK6aHoBa [apba OnerosHa
KysHeuoBa KpuctnHa BnagummnposHa
3blkoBa Anuca INpuropbesHa
balikanos Knpunn Anekceesmnu
K0>X€BHUKOB [MUTPUin EBreHbeBnY
JNToXXKuH Tumodein AMnTpresny
LWnpokos Makcum AnekcaHLpoBuY
Moasopos MaTeein AMuUTpreBny
Jemakosa lNonnHa AHApeeBHa
CepruH Martseii Cepreesuy
Cobonesa YnbsHa

O3HO6uXMH KOpuii Cepreesuy
EpmakoBa AHacTacua AHApeeBHa
Kynewosa [Japbsa ViBaHOBHa
Auynbyak Anekceil AnekcaHapoBuy
baxaHoBa BukTopus AnekcaHapoBHa
MnasyHoBa EceHunda JMuTpresHa
Bacunbes PomaH AnekceeBuy
XensabuH Makcum EBreHbeBuY
Hwukonaes [eHnc Bnagnmmposuy

o6pasoBaTe/ibHas oOpraHu3alms

MAOQOY COLL Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAQOY COLU Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAQOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAQY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne 8
MBOY COLL Ne 2

MAOQOY COLL Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.

MAOY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3

MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne 8

MAQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne 8

[MpeameT: 6uonorus, 27.11.24r.

Knacc

00 ~N N NN NN NN N NN N N NN NN N NN NN NN

MaKCUMabHbIN
6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

HabpaHHbI
6ann

64,29
62,5
60,71
53,57
53,57
51,79
50
42,86
41,07
41,07
39,29
35,71
33,93
32,14
32,14
32,14
28,57
25
21,43
21,43
17,86
17,86
12,5
8,93
71,95

cTaryc

Mob6eantens
Mpun3zép
Mpu3ép

Y4acTHUK
YuacTHuK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
MobeagunTens



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

laiHyTAMHOBa MonuHa BannaxmeToBHa
KouypoBa AHactacua AHaTo/IbeBHa
XXypasnés borgaH Anekceesuny
baprtawesny Bnagumup Anekceesuny
MeckoBa ApuHa PomaHOBHa
Apocnasuesa KceHna AnekcaHapoBHa
Nowkapésa HOnna AnekceesHa
XycHuesa Cobs CepreesHa
KaxHo lMonnHa AHapeeBHa

benopn AnvHa NnbnMHUYHA
AHppeeBa BukTopusa BagumoBHa
bypaakuHa Japba AMuTpuesHa
Betopt MunaHa NropesHa
MacTtyxoBa AneHa AfekceeBHa
ViBaHoBa [apba AMUTpueBHa
KouypoB MatBeii AHaTO/NbEBNY
LlypkaH JSlyunka BayecnaBoBHa
AkumoBa AHactacus ButanoesHa
buprokoBa AHHa BanepbeBHa
Mappaesa AHHa HoabipoBHa
YxanoB Poctucnas Onerosumy
KocTiokeBuY Jinnnsa EroposHa
baTtoBa [dapba AMuTpuesHa
"apeeBa Ennsaseta BacunbesHa
Bapbinosa Buktopus HrkonaesHa
barosa [JapuHa AMuUTpresHa
MegaBegesa EnnsaseTa AnekceesHa
TemueHko KOnus BnagMmunposHa
KnuHos OaHun Cepreesuny
MapdéHoBa Bapsapa MaBnoBHa
basaHoBa Enn3aseta BUKTOpOBHA
NonatuH Aptem AHaToNbLEBUY
Axxnmosa AnnHa CepreesHa

MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLU Ne 8

MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.

MBOY COLU Ne 2
MAQY COLL Ne 3

MAOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.

MBQOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne 1

MAOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLL Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBQOY COL Ne 1
MAQOY COLLU Ne 8

MAOQOY COLLU Ne 6 numeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8
MAOY COLL Ne 8

MAOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne 8
MAQY COLL N8
MAOY COLU Ne 3

© © © © © © © © © ©W © © O O O O O O O 0O 0O O O O 0O O O 0O O 0O ™

o
o o

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

58,54
56,1
54,88
53,66
51,22
51,22
48,78
46,34
45,12
43,9
41,46
41,46
40,24
37,8
34,15
32,93
32,93
31,71
28,05
38,1
37,3
33,3
30,95
30,16
27,78
26,19
24,6
23,02
21,43
17,46
12,7
33,73
32,53

Mpun3ép
Mpusép
Yy4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHuUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
21
72
73
74
75
76
7
78
79
80
11

82

Encykosa AnekcaHapa EBreHbeBHa
MmaHoB OpxaH Payd-or/bl
CTtyKkoBa BukTopusa AHApeeBHa
KonecHukoBa KaponnHa BanepbesHa
Cadapanunesa 3apuHa XypLuegoBHa
LLlepep BepoHuka KapnoBHa
EnbknHa BukTtopua AnekceesHa
LLymkoBa AnekcaHapa NMaBnosHa
Bacunbesa NpuHa CepreesHa
bengesa Cogmsa AnekcaHpOBHA
LLlakoB ViBaH HuKonaesuy
FanpbekoB Tumyp TuMypoBuY
CathuHa MonnHa PawmaoBHa
Bacunbesa HOnunsa ButanbeBHa
CabypoBa AHHa CepreeBHa
MopauH OaHnn AptemMoBuY
Kpusopyuko HOnuna CtaHucnaBoBHa
Bo3xaeBa KceHusa BnagummnpoBHa
Moky3uesa Jlroammna CepreesHa
JeHncosa KceHna AHapeeBHa
Wcnamosa [apbs BacunbeBHa
ViBaHoBa EnnsaBeta AHApeeBHa
Bbluy>aHnHa Hatanbsi MuxaiinoeHa
PamuH Bnagucnas Cepreesuy

MpencepaTenb Xopu

CekpeTapb

/ BycbirnHa A.A.

MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne 6 umeHun Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne 8

MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLL Ne 8

MAOQOY COLL Ne 6 nmeHn Kucenea A.B.
MAOQOY COLL Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAQOY COLLU Ne 8

MAOQOY COLL Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8

MAOQOY COLLU Ne 6 nmenn Kucenea A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne 8
MAQY COLLU Ne 8
MAOY COLL Ne 8
MAOY COLU Ne 8
MAOQY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 8
MAQY COLLU Ne 8
MAOY COLL Ne 8

/ NoBkoBa T.A.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

32,53
32,53
31,33
30,12
30,12
30,12
27,71
27,71
26,51
24,1
24,1
22,89
20,48
45
36,11
33,33
28,89
26,67
25,56
21,11
17,78
14,44
13,33
13,33



