

## Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: биология, 27.11.24г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Новокрещенов Кирилл Иванович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	64,29	Победитель
2	Ларионова Ксения Владимировна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	62,5	Призёр
3	Васильева Александра Ивановна	МАОУ СОШ № 8	7	100	60,71	Призёр
4	Михахос Кира Константиновна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	53,57	Участник
5	Сузdal'цов Кирилл Дмитриевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	53,57	Участник
6	Жбанова Дарья Олеговна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	51,79	Участник
7	Кузнецова Кристина Владимировна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	50	Участник
8	Зыкова Алиса Григорьевна	МАОУ СОШ № 3	7	100	42,86	Участник
9	Байкалов Кирилл Алексеевич	МАОУ СОШ № 8	7	100	41,07	Участник
10	Кожевников Дмитрий Евгеньевич	МБОУ СОШ № 2	7	100	41,07	Участник
11	Ложкин Тимофей Дмитриевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	39,29	Участник
12	Широков Максим Александрович	МАОУ СОШ № 8	7	100	35,71	Участник
13	Подзоров Матвей Дмитриевич	МАОУ СОШ № 8	7	100	33,93	Участник
14	Демакова Полина Андреевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	32,14	Участник
15	Сергин Матвей Сергеевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	32,14	Участник
16	Соболева Ульяна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	32,14	Участник
17	Ознобихин Юрий Сергеевич	МАОУ СОШ № 3	7	100	28,57	Участник
18	Ермакова Анастасия Андреевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	25	Участник
19	Кулешова Дарья Ивановна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	21,43	Участник
20	Яцульчак Алексей Александрович	МАОУ СОШ № 8	7	100	21,43	Участник
21	Баханова Виктория Александровна	МАОУ СОШ № 3	7	100	17,86	Участник
22	Глазунова Есения Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	7	100	17,86	Участник
23	Васильев Роман Алексеевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	12,5	Участник
24	Желябин Максим Евгеньевич	МАОУ СОШ № 3	7	100	8,93	Участник
25	Николаев Денис Владимирович	МАОУ СОШ № 8	8	100	71,95	Победитель

26	Гайнутдинова Полина Валиахметовна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	58,54	Призёр
27	Кочурова Анастасия Анатольевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	56,1	Призёр
28	Журавлёв Богдан Алексеевич	МАОУ СОШ № 8	8	100	54,88	Участник
29	Барташевич Владимир Алексеевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	53,66	Участник
30	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ № 8	8	100	51,22	Участник
31	Ярославцева Ксения Александровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	51,22	Участник
32	Лошкарёва Юлия Алексеевна	МАОУ СОШ № 8	8	100	48,78	Участник
33	Хусниева Софья Сергеевна	МАОУ СОШ № 8	8	100	46,34	Участник
34	Кахно Полина Андреевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	45,12	Участник
35	Белюри Алина Ильинична	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	43,9	Участник
36	Андреева Виктория Вадимовна	МАОУ СОШ № 8	8	100	41,46	Участник
37	Бурдакина Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	41,46	Участник
38	Бефорт Милана Игоревна	МБОУ СОШ № 2	8	100	40,24	Участник
39	Пастухова Алена Алексеевна	МАОУ СОШ № 3	8	100	37,8	Участник
40	Иванова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	34,15	Участник
41	Кочуров Матвей Анатольевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	32,93	Участник
42	Цуркан Лучика Вячеславовна	МБОУ СОШ № 1	8	100	32,93	Участник
43	Якимова Анастасия Витальевна	МБОУ СОШ № 1	8	100	31,71	Участник
44	Бирюкова Анна Валерьевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	28,05	Участник
45	Пардаева Анна Нодыровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	38,1	Участник
46	Ухалов Ростислав Олегович	МАОУ СОШ № 3	9	100	37,3	Участник
47	Костюкович Лилия Егоровна	МАОУ СОШ № 8	9	100	33,3	Участник
48	Батова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	30,95	Участник
49	Гадеева Елизавета Васильевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	30,16	Участник
50	Барылова Виктория Николаевна	МБОУ СОШ № 1	9	100	27,78	Участник
51	Батова Дарина Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	26,19	Участник
52	Медведева Елизавета Алексеевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	24,6	Участник
53	Темченко Юлия Владимировна	МАОУ СОШ № 8	9	100	23,02	Участник
54	Клинов Данил Сергеевич	МАОУ СОШ № 8	9	100	21,43	Участник
55	Парфёнова Варвара Павловна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	17,46	Участник
56	Базанова Елизавета Викторовна	МАОУ СОШ № 8	9	100	12,7	Участник
57	Лопатин Артем Анатольевич	МАОУ СОШ № 8	10	100	33,73	Участник
58	Ажимова Алина Сергеевна	МАОУ СОШ № 3	10	100	32,53	Участник

59	Елсукова Александра Евгеньевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	32,53	Участник
60	Иманов Орхан Рауф-оглы	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	32,53	Участник
61	Стукова Виктория Андреевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	31,33	Участник
62	Колесникова Каролина Валерьевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	30,12	Участник
63	Сафаралиева Зарина Хуршедовна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	30,12	Участник
64	Шерер Вероника Карловна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	30,12	Участник
65	Елькина Виктория Алексеевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	27,71	Участник
66	Шумкова Александра Павловна	МАОУ СОШ № 8	10	100	27,71	Участник
67	Васильева Ирина Сергеевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	26,51	Участник
68	Беляева София Александровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	24,1	Участник
69	Шаков Иван Николаевич	МАОУ СОШ № 8	10	100	24,1	Участник
70	Гаирбеков Тимур Тимурович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	22,89	Участник
71	Сафина Полина Рашидовна	МАОУ СОШ № 8	10	100	20,48	Участник
72	Васильева Юлия Витальевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	11	100	45	Участник
73	Сабурова Анна Сергеевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	11	100	36,11	Участник
74	Мордин Данил Артемович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	11	100	33,33	Участник
75	Криворучко Юлия Станиславовна	МАОУ СОШ № 8	11	100	28,89	Участник
76	Возжаева Ксения Владимировна	МАОУ СОШ № 8	11	100	26,67	Участник
77	Покузиева Людмила Сергеевна	МАОУ СОШ № 8	11	100	25,56	Участник
78	Денисова Ксения Андреевна	МАОУ СОШ № 8	11	100	21,11	Участник
79	Исламова Дарья Васильевна	МАОУ СОШ № 8	11	100	17,78	Участник
80	Иванова Елизавета Андреевна	МАОУ СОШ № 8	11	100	14,44	Участник
81	Вычужанина Наталья Михайловна	МАОУ СОШ № 8	11	100	13,33	Участник
82	Рамин Владислав Сергеевич	МАОУ СОШ № 8	11	100	13,33	Участник

Председатель жюри / Ловкова Т.А.

Секретарь / Бусыгина А.А.